



19th May 2017

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject: **Credit of Unpaid Rights – Aisha Steel Mills Limited**

Dear Sir,

We are pleased to inform that in accordance with the schedule approved by the Pakistan Stock Exchange, unpaid Rights @ 20% were credited by the CDC in Book Entry Form on 18th May 2017 in the respective accounts of the ordinary / preference CDS shareholders (ASL, ASLPS, ASLCPS) of Aisha Steel Mills Limited whose names appeared in the Register of Members at the close of the business on Monday, 15th May 2017. Letter of Right (LoR) to physical shareholders are scheduled to be dispatched on 22nd May 2017.

Other pertinent dates of the approved schedule are as under :

Activities	Date
Commencement of trading of unpaid Rights at Pakistan Stock Exchange	23 May 2017
Last date of trading of Rights Letter	15 June 2017
Last date for acceptance and payment of shares in physical / CDS Form	22 June 2017
Allotment of shares & credit of book entry into CDS	30 June 2017
Date of dispatch of physical share certificates	30 June 2017

Draft copy of newspaper advertisement in respect of credit of unpaid right(s) in book entry form is being attached, prior to its publication in "Business Recorder" in English language and in "Nawa-e-Waqt" in Urdu translation on 20th May 2017 issue of respective newspapers.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

Manzoor Raza
Company Secretary



Registered & Corporate Office :

2nd Floor, Arif Habib Centre, 23, M.T. Khan Road, Karachi, Pakistan.
Tel : (+92-21) 32468317-19-22, Fax: (+92-21) 32468316
Website : www.aishasteel.com, Email: info@aishasteel.com

Factory :

DSU-45, Pakistan Steel, Down Stream
Industrial Estate, Bin Qasim, Karachi, Pakistan.
Tel : (+92 21) 3474 0160-7, Fax: (+92 21) 3474 0151

AISHA STEEL MILLS LIMITED

NOTICE OF CREDIT OF UNPAID RIGHT(S) INTO CDS OF THE CDC

We are pleased to notify our CDS shareholders that Unpaid Rights have been credited into their respective CDS Accounts with CDC in book entry form on 18th May 2017 as per their entitlement @ 20% i.e. 20 Unpaid Rights for every 100 ordinary/preference shares held in their names at the close of business on 15th May 2017.

Intimation Letter to CDS shareholders in respect to above and Letter of Right (LoR) to physical shareholders, along with Circular u/s 86(3) of the Companies Ordinance, 1984, are scheduled to be dispatched on 22nd May 2017.

Other pertinent dates are as under :

Activities

Commencement of trading of unpaid Rights at Pakistan Stock Exchange
Last date of trading of Rights Letter
Last date for acceptance and payment of shares in physical / CDS Form
Allotment of shares & credit of book entry into CDS
Dispatch of physical share certificates

Date

23 May 2017
15 June 2017
22 June 2017
30 June 2017
30 June 2017

PAYMENT PROCEDURES

The subscription payment can be made by cash, or crossed cheque, or pay-order or bank draft to the credit of "Aisha Steel Mills Limited – Right Shares Subscription Account" in all branches of Summit Bank Limited in Pakistan.

CDS shareholders who opt to subscribe their rights are requested to please contact their participant or CDC Investor Account Services Department (IAS) for obtaining the Right Subscription Request.

In case of Non-Resident Pakistani / Foreign shareholder, the demand draft of equivalent amount in Pak. Rupees should be sent to the Company Secretary, Aisha Steel Mills Limited, 23 M. T. Khan Road, Karachi, along with Right Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP / Passport well before the last date of payment.

For any clarification / information, the shareholders are requested to contact our Shares Registrar, M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400
Telephone : (92-21) 111-111-500 Fax: (92-21) 34326031.

For and on behalf of the Board

AISHA STEEL MILLS LIMITED

SHAPING THE ECONOMY

20th May 2017
Karachi

Manzoor Raza
Company Secretary

عائشہ اسٹیل ملز لمیٹڈ نوٹس برائے غیر ادا شدہ رائٹس کا سی ڈی سی کے سی ڈی ایس میں کریڈٹ

ہم اپنے سی ڈی ایس حصص داران کو بخوشی مطلع کرتے ہیں کہ غیر ادا شدہ رائٹس 15/05/2017 کو کاروبار کے اختتام پر اگلے نام پر منگتی ہر ایک 100 عمومی / ترجیحی شیئرز کے لئے اگلے استحقاق بشرط 20% کے مطابق بک انٹری میں سی ڈی سی کے ہاں اگلے متعلقہ سی ڈی ایس کا وٹنس میں 18/05/2017 کو جمع کروائے گئے ہیں۔
سی ڈی ایس حصص داران کو غیر ادا شدہ رائٹس شیئرز کے مندرجہ بالا کریڈٹ کے بارے میں اطلاعی خطوط اور مآزی صورت میں حصص داران کو رائٹس ہیلرز ہمراہ کمپینز آرڈیننس مجریہ 1984ء کی زیر قعدہ (3) 86 کے تحت جاری کردہ سرگرم 22/05/2017 کو ارسال کیے جائیں گے۔

دیگر متعلقہ تواریخ درج ذیل ہیں:

تاریخ
23/05/2017
15/06/2017
22/06/2017
30/06/2017
30/06/2017

سرگرمی

پاکستان اسٹاک ایکسچینج پر غیر ادا شدہ رائٹس کی ٹریڈنگ کا آغاز
غیر ادا شدہ رائٹس کی ٹریڈنگ کی آخری تاریخ
سی ڈی ایس / مآزی رائٹس آفر کی کی سبسکریپشن اور ادا ہنگی کی آخری تاریخ
الائمنٹ / سی ڈی ایس میں رائٹس شیئرز کے کریڈٹ
مآزی صورت میں حصص سرٹیفکیٹ کی ترسیل

ادائیگی کا طریقہ کار

سبسکریپشن کی ادائیگی پاکستان میں سٹ بینک لمیٹڈ کی تمام برانچز میں "عائشہ اسٹیل ملز لمیٹڈ - رائٹس شیئرز سبسکریپشن کاؤنٹ" کے کریڈٹ کیلئے بذریعہ نقد یا کراسڈ چیک یا پے آرڈر یا بینک ڈرافٹ کی جاسکتی ہے۔

سی ڈی ایس حصص داران جو اپنے رائٹس سبسکریپشن کرنا چاہتے ہوں سے درخواست ہے کہ برائے مہربانی اپنے پارٹیسپنٹ یا سی ڈی ایس انویسٹر کا ڈسٹ سرویز ڈیپارٹمنٹ (IAS) سے رائٹس سبسکریپشن درخواست حاصل کرنے کیلئے رابطہ فرمائیں۔

پاکستان کے غیر سکوتی / غیر منگنی حصص داران کی صورت میں رقم کے مساوی پاکستانی روپوں میں ڈیماڈ ڈرافٹ، کھیتی بیکری، عائشہ اسٹیل ملز لمیٹڈ، عارف حبیب سینٹر 23 ایم ٹی خان روڈ، کراچی کو رائٹس سبسکریپشن درخواست (نقول) کا قاعدہ پُر شدہ اور سبسکریپشن سے دستخط شدہ مع NICOP / پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپی کے ہمراہ ادائیگی کی آخری تاریخ سے قبل کھیتی بکنگ پیش جانی چاہئیں۔

کسی وضاحت / معلومات کیلئے حصص داران سے اتنا س ہے کہ ہمارے شیئرز رجسٹرار، سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس 99، بلاک بی، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی 74400، فون 111-111-500 (21-92) فیکس 34326031 (21-92) سے رابطہ کریں۔

AISHA STEEL MILLS LIMITED
SHAPING THE ECONOMY



حساب انکم بورڈ
مظہور رضا۔ کھیتی بکنگ

کراچی
20/05/2017